
Zhotovitel:

Investor: Datum:

Název akce:

schválil (AD): Ing. Pavel Strenk podpis:

podpis:schválil (Objednatel): Ing. Tomáš Kovalovský

77 469,58 Kč0,00 Kč

schválil (Dodavatel): Bc. Daniel Fanta podpis:

Výsledná změna ceny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

77 469,58 Kč

Cena dle SOD bez DPH: Nová cena bez DPH:

1 287 061,85 Kč 1 364 531,43 Kč

Předmět změny:

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

Před zahájení prací na rekonstrukci ČOV v Domově Nýdek, byla objednatelem předložena původní dokumentace požární 

nádrže z roku 1997. Zaměřením přímo na stavbě bylo ověřeno, že tato dokumentace neodpovídá skutečnému stavu nádrže, a 

proto byla celá nádrž nově zaměřena. V zadní části byl v době zaměření vždy do určité výšky kal, který se zde vždy 

přečerpával a který zakrýval dělicí betonovou příčku, o které neměl nikdo tušení. Tato betonová příčka znemožnila osazení 

druhého kontejneru nové ČOV. Než došlo k vybouraní betonové příčky, musel být zajištěn i náhradní odvoz a vývoz 

odpadních vod, které stále vznikaly a taktéž montážní četa firmy TopolWater, z důvodu přerušení prací musela odjet zpět do 

Čáslavi a po dokončení bouracích prací dorazili zpět na osazení kontejneru nové ČOV a následném dokončení celého 

projektu.

Rekonstrukce ČOV Domova Nýdek

Sociální služby města Třince, příspěvková 

organizace

ZMĚNOVÝ LIST Číslo: 1

22.11.2024

TopolWater, s.r.o.

Stránka 1 z 1


